江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕80 号

关于公布第二十九届江苏省青少年科技模型

大赛——RIC创新任务普及赛南京市选拔赛

获奖名单的通知

各有关单位：

第二十九届江苏省青少年科技模型大赛——RIC 创新任

务普及赛南京市选拔赛已于 2023 年 4 月 2 日在南京市佳营小

学（南京市五老村小学分校）圆满结束。经组委会审定，按各

项目竞赛规则进行评选，并向社会公示无异议，最终评选出参

赛学生一等奖 38 组、二等奖 80 组、三等奖 122 组、参与奖

141 组；同时还评选出优秀辅导员 18 名。

现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍

惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一步提

高青少年科普活动的参与度和覆盖面，各校积极组织学生参与

青少年科技教育活动，弘扬科学精神，不断提升广大青少年的

科学素质，为培养青少年科技创新后备人才、建设创新型国家

做出更大的贡献。

组委会办公室电话：025-86670701。

附件：获奖名单

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 8 月 11 日

附件

获奖名单

一、壹等奖（38 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组 别 参赛学校 选手姓名 辅导教师

1 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市月牙湖小学 尚一心 胡后强

2 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市月牙湖小学 吴明珂 胡后强

3 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 尤 蔓 郑爱东

4 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 杨嘉晨 郑爱东

5 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安小学（西校区） 左 佑 骆珂苇

6 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市深圳路小学 缪 睿 骆珂苇

7 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县幸福里实验小学 辛禹阳 王明星

8 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县幸福里实验小学 孙驰颖 王明星

9 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市凤凰小学 张景诚 郑 彤

10 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市凤凰小学 申宇宸 戴林林

11 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市实验小学 贾毅宸 王小斌

12 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市实验小学 袁浩然 王小斌

13 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 姚奕峰 翟雪芹

14 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 刘思淼 翟雪芹

15 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 李旭尧 翟雪芹

16 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 胡茗轩 翟雪芹

17 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 智 睿 戴思东

18 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 王梓宁 戴思东

19 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 帅仁泽 冯 丹

20 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市江宁科学园小学 马子轩 马志浩

21 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 张译之 王 俊

22 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 许慕琛 孙 军

23 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 黄霂辰 戴思东

24 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 王一宸 冯 丹

25 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市梨庄实验小学 王梓涵 熊龙生

26 RIC 创新任务普及赛 小高组 江苏省锡山高级中学实验学校第一小学 储嘉璐 熊龙生

27 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市新星幼儿园（东湖怡景园） 李铭泽昊 骆珂苇

28 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市新星幼儿园（东湖校区） 周峻德 刘妍廷

29 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市宋庆龄幼儿园 夏霁宁 丁少波

30 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市绘福幼儿园 袁泽熹 丁少波

31 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市梁溪区志强幼儿园 王晙丞 熊龙生

32 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市梁溪区侨阳幼儿园 方 博 杨 帆

33 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市板桥幼儿园 耿亦星 周 艳

34 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市实验小学幼儿园 许智宸 周 艳

35 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市红蕾幼儿园 顾鑫桐 周 艳

36 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区幼儿园 陈俊宇 吴 卉

37 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市上元中学 柳宇恒 蔡 军

38 RIC 创新任务普及赛 中学组 江苏省六合高级中学 王佳怡 马宏图

二、贰等奖（1000 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组 别 参赛学校 选手姓名 辅导教师

1 RIC 创新任务普及赛 初中组 无锡市江南中学 惠泓予 杨 帆

2 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 童丁扬 郑爱东

3 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 朱梓涵 郑爱东

4 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 王乐怡 陶 寅

5 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 安浩天 陶 寅

6 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 胡莀溪 陶 寅

7 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 余建嘉逸 陶 寅

8 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 訾新帅 裴蓓蓓

9 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 刘文彦 裴蓓蓓

10 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 曹旭晨 裴蓓蓓

11 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 管惟亦 裴蓓蓓

12 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 刘雨佳 朱 恒

13 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 关桦辰 朱 恒

14 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市生态文旅区沁春路小学 杭久越 韩雪芹

15 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县淮浦小学 潘朝琦 韩雪芹

16 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市人民小学白鹭湖校区 张雪菲 骆珂苇

17 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市深圳路小学 张鑫宇 骆珂苇

18 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京外国语学校淮安分校 苏清妍 周子言

19 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京外国语学校淮安分校 徐梓芯 周子言

20 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 胡晟睿 韩雪芹

21 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县空港卓文学校 曹家溢 韩雪芹

22 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市高港小学 李佳泽 孟圣玫

23 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 王皓淼 孟圣玫

24 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市凤凰小学 宗 辰 陈丽丽

25 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市凤凰小学 孙嘉睿 陈丽丽

26 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州实验学校 张徐兴 李明华

27 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州实验学校 刘习之 李明华

28 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市民兴中英文学校 张景皓 王小斌

29 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市实验小学 刘星瑀 王小斌

30 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 蔡君浩 翟雪芹

31 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 张开沐 翟雪芹

32 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市第二实验小学 刘祯祯 翟雪芹

33 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 刘萱子蕙 翟雪芹

34 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 苏银俊 翟雪芹

35 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 沙澎浩 翟雪芹

36 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 韦一铭 翟雪芹

37 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 姚湫雨 翟雪芹

38 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市琅琊路小学 季亦周 纪栋栋

39 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 赵 龑 王 俊

40 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市金陵汇文学校（小学部） 黄宇诚 刘 辉

41 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市游府西街小学汉语国际推广部 朱子涵 刘 辉

42 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 乔子淳 孙 军

43 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 陈溪妍 王 宁

44 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 郭宇泽 丁宏政

45 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市东山小学 李懿宸 许园园

46 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 李睿洋 冯 丹

47 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市琅琊路小学 王悦辰 纪栋栋

48 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市五老村小学 薛乐之 刘 辉

49 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 赵俊钦 冯 丹

50 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 朱彣彦 王 俊

51 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 邢时嘉 冯 丹

52 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市小西湖小学 仇博宇 韩业磊

53 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市游府西街小学 孙浩文 韩业磊

54 RIC 创新任务普及赛 小高组 淮安市人民小学白鹭湖校区 李沁芠 孙其波

55 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市五爱小学 吕牧泽 孙志成

56 RIC 创新任务普及赛 小高组 江苏省无锡五爱小学 向 可 杨 帆

57 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市金桥双语实验学校（城中校区) 陈俊希 孙志成

58 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市合肥路幼儿园 罗家铭 骆珂苇

59 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市新星幼儿园（东湖校区） 吴国立 刘妍廷

60 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市红星机关幼儿园 刘乐菡 刘妍廷

61 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市第一外国语学校 戈柏晗 丁少波

62 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市医药城中科院幼儿园 帅轶涵 丁少波

63 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市希润幼儿园 张庭源 丁少波

64 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市医药城中科院幼儿园 胡昀桀 丁少波

65 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市梁溪区志强幼儿园 吴宸烨 杨 帆

66 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市金桥实验幼儿园 张耘玮 杨 帆

67 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市金佳中心幼儿园 刘慕烊 孙志成

68 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市吉的堡幼儿园 魏智阳 周 艳

69 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市景范幼儿园 冯俊毅 周 艳

70 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市红黄蓝幼儿园 黄翊轩 周 艳

71 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市楚水幼儿园 顾静涛 周 艳

72 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市昭阳湖幼儿园 王 煊 周 艳

73 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市开心玩国幼儿园 赵沐涵 周 艳

74 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区维尔森幼儿园 朱宸雨 吴美娟

75 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区苗苗艺术幼儿园 王瑾睿 李晓燕

76 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市第二十九中学 葛子骞 栾富海

77 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市第二十九中学初中部 夏 添 刘 辉

78 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市科利华中学 戴一丁 刘 辉

79 RIC 创新任务普及赛 中学组 江苏省六合高级中学 丁俊贤 马宏图

80 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市第五十四中学 于文昊 韩业磊

三、叁等奖（122 组）

（排名不分先后，按项目、组别排序）

序号 参赛项目 组 别 参赛学校 选手姓名 辅导教师

1 RIC 创新任务普及赛 初中组 无锡市东林中学新开河校区 周 墨 杨 帆

2 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 胡博凡 郑爱东

3 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 朱子睿 郑爱东

4 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 闫季宸 朱 恒

5 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 赵锦鹏 朱 恒

6 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 李丹橘 陶 寅

7 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 王雅萱 陶 寅

8 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 王晨曦 裴蓓蓓

9 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 刘炫希 裴蓓蓓

10 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 符 昕 陶 寅

11 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 李涵儒 陶 寅

12 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 许正邦 朱 恒

13 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 侯逸尘 朱 恒

14 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 邱慕岳 郑爱东

15 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市浦口区新世纪小学 樊皓文 郑爱东

16 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 戴英杰 裴蓓蓓

17 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 朱德铭 裴蓓蓓

18 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 朱恒硕 韩雪芹

19 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县淮浦小学 徐梓翔 韩雪芹

20 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市实验小学新城校区 李垣辰 骆珂苇

21 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市实验小学 夏睿博 骆珂苇

22 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市新区实验小学 杭炜杰 骆珂苇

23 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市生态文旅区福地路小学 唐文博 骆珂苇

24 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市生态文旅区福地路小学 朱俊泽 骆珂苇

25 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市天津路小学 王永哲 骆珂苇

26 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮阴师院附小新区实验学校 孙子博 骆珂苇

27 RIC 创新任务普及赛 小低组 南京外国语淮安分校 于牧新 骆珂苇

28 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 严凌哲 王明星

29 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 曹壹哲 王明星

30 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 童梓航 王明星

31 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市淮安外国语学校涟水滨河校区 王哲翰 王明星

32 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市实验小学 宋蕴知 王小斌

33 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市实验小学 翁熠然 王小斌

34 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市塘湾小学 张皓辰 陈丽丽

35 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市凤凰小学 严梓清 陈丽丽

36 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市周山河小学 周安東 冀 宇

37 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市姜堰东桥小学 乔彦宁 冀 宇

38 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 孙婉杺 孟圣玫

39 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 张芃胤 孟圣玫

40 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 田润泉 孟圣玫

41 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 朱逸曈 孟圣玫

42 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 张心怡 孟圣玫

43 RIC 创新任务普及赛 小低组 泰州市太湖路小学 张芯宇 孟圣玫

44 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 詹必轩 翟雪芹

45 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市楚水实验学校 江明蔚 翟雪芹

46 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 王玉旨 翟雪芹

47 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市新生中心小学 袁 潇 翟雪芹

48 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市楚水实验学校 周青茂 翟雪芹

49 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 苟敬文 翟雪芹

50 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 车子涵 翟雪芹

51 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市竹泓中心小学 杨礼宸 翟雪芹

52 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 林雨蓉 翟雪芹

53 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 仇奕霏 翟雪芹

54 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市实验小学 徐佳淇 翟雪芹

55 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市楚水实验学校 刘芷昕 翟雪芹

56 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市秦淮外国语小学部 金泽宇 韩业磊

57 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市汉江路小学 韩沐峰 戴思东

58 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市瑞金北村小学 徐梓航 韩业磊

59 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市瑞金北村小学 屈之墨 韩业磊

60 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京怡馨花园小学 谢子钰 韩业磊

61 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 强怿嘉 王 秋

62 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市小西湖小学 高程旭 韩业磊

63 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 陈雨凡 王 俊

64 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市江宁科学园小学 徐景峰 程少鹏

65 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 姚怀辰 王 宁

66 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市建康路小学 王芮安 韩业磊

67 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市秦淮区第一中心小学 刁芮希 韩业磊

68 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 韦奕鸿 王 俊

69 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市六合区广益小学 蔡王宝 王 宁

70 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市江宁科学园小学 葛宸希 程少鹏

71 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 崔锦航 王 俊

72 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 杨子旸 王 俊

73 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 解祎晗 王 俊

74 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市光华东街小学 韩奕灏 王 俊

75 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市夫子庙小学 钟 杨 韩业磊

76 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市四方小学 芮泽成 韩业磊

77 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市江宁科学园小学 董浩然 程少鹏

78 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市江宁科学园小学 史修齐 程少鹏

79 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市东山小学 张昱阳 许园园

80 RIC 创新任务普及赛 小高组 南京市上元小学 李惟嘉 吴俊荣

81 RIC 创新任务普及赛 小高组 淮安市实验小学 井培翰 严 言

82 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市育英锦园实验小学 高笛清 熊龙生

83 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市锡山实验小学 王梓钦 熊龙生

84 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市吴桥实验小学 董承洋 杨 帆

85 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市大桥实验学校(学前校区) 娄可芾 杨 帆

86 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市梨庄实验小学 苗彦熙 熊龙生

87 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市越秀幼儿园 郭牧遥 骆珂苇

88 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安经济技术开发区诺贝尔精博幼儿园 胡子辰 骆珂苇

89 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安经济技术开发区诺贝尔精博幼儿园 栾佳蕙 骆珂苇

90 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市深圳路幼儿园 任佑家 刘妍廷

91 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市新星幼儿园（东湖怡景园） 陈一梁 刘妍廷

92 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安诺贝尔精博国际幼儿园 徐敏宜 刘妍廷

93 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市御园路幼儿园 倪丞骏 丁少波

94 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市第一外国语学校 石亦辰 丁少波

95 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州欢乐亲子园 宋页潼 丁少波

96 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市幼儿园 李伟文 丁少波

97 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市金色阳光幼儿园 刘昊洋 孟圣玫

98 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市机关幼儿园 王舒窈 孟圣玫

99 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市梁溪区华厦实验幼儿园 赵书昱 熊龙生

100 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市铃兰实验幼儿园 马懿俊 杨 帆

101 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市华夏实验幼儿园 韦宏翰 杨 帆

102 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市铃兰实验幼儿园(广宾路) 仇彦皓 杨 帆

103 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 无锡市崇安中心幼儿园世茂园 杨田成 杨 帆

104 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市嘉鸿豪庭幼儿园 陆梓航 周 艳

105 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市实验小学幼儿园 朱功名 陈网建

106 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市景范幼儿园 刘仕儒 陈网建

107 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市景范幼儿园 荣苏泽 陈网建

108 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市昭阳中心幼儿园 董子彦 陈网建

109 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市明灿幼儿园 陶 葛 陈网建

110 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市阳山幼儿园 赵柯熊 陈网建

111 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市沧浪幼儿园 李睿晗 陈网建

112 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市文峰幼儿园 曹康平 陈网建

113 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区明达幼儿园 金梓熙 葛春梅

114 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区大中镇中心幼儿园 王浩楠 王加佳

115 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 盐城市大丰区苗苗艺术幼儿园 陈梓明 高 萍

116 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市中华中学初中部 陈禹默 韩业磊

117 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市上元中学 刘泓佑 蔡 军

118 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市第九初级中学 黄奕豪 彭 昊

119 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市第九初级中学 祝世博 彭 昊

120 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市上元中学 钱昊天 蔡 军

121 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市上元中学 郝梓熙 蔡 军

122 RIC 创新任务普及赛 中学组 南京市上元中学 戴隽铖 蔡 军

四、优秀辅导员奖（18 名）

序号 参赛项目 组 别 参赛学校 辅导教师

1 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市涟水县幸福里实验小学 王明星

2 RIC 创新任务普及赛 小低组 淮安市生态文旅区沁春路小学 韩雪芹

3 RIC 创新任务普及赛 小低组 兴化市景范学校 翟雪芹

4 RIC 创新任务普及赛 小高组 无锡市梨庄实验小学 熊龙生

5 RIC 创新任务普及赛 小高组 江苏省无锡五爱小学 杨 帆

6 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 淮安市新星幼儿园（东湖怡景园） 骆珂苇

7 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市宋庆龄幼儿园 丁少波

8 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 泰州市金色阳光幼儿园 孟圣玫

9 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市板桥幼儿园 周 艳

10 RIC 创新任务普及赛 幼儿组 兴化市实验小学幼儿园 陈网建

11 环保接力 小低组 南京市浦口实验小学大华校区 朱 恒

12 环保接力 小低组 浦口区新世纪小学 郑爱东

13 环保接力 小低组 南京市五老村小学分校（佳营小学） 陶 寅

14 环保接力 小低组 南京市游府西街小学浦口分校 裴蓓蓓

15 智慧农业 初中组 南京市上元中学 蔡 军

16 智慧农业 小高组 南京市江宁科学园小学 程少鹏

17 智慧农业 小高组 南京市光华东街小学 王 俊

18 智慧农业 小高组 南京市夫子庙小学 韩业磊

	第二十九届江苏省青少年科技模型大赛——RIC创新任务普及赛南京市选拔赛已于2023年4月2日在南京市
	现将获奖名单公布（详见附件）。希望获奖单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接再厉，再创佳绩。希望各地进一
	附件：获奖名单